RIISTAVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 1280 1197 1219 1323 1504 t€
Palkkiotuotot, netto 320 333 432 554 590 t€
Hallintokulut 907 878 936 935 987 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 143 236 193 563 772 t€
Liikevoitto 463 464 658 966 457 t€
Kulujen suhde tuottoihin 67 % 64 % 60 % 44 % 50 %
Tase 98 488 105 112 107 875 115944 126 393 t€
Talletukset 41 667 44 948 46 913 47 983 50052 t€
Luotot 79728 82 317 81 488 87 294 96 492 t€
Oma paaoma 7726 7 855 8 888 10 426 10884 t€
Josta osuuspagoma 2145 2151 2993 3762 3786 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 1,08 % 1,17 % 0,54 % 0,66 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 5,09 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 36,5 % 37,0 % 36,0 %
Vakavaraisuussuhde** 21,4 % 19,5 % 36,7 % 37,0% 36,0 %
Asiakkaat 4851 4977 5099 5239 5277 kpl
Jasenet * 2441 2 495 2551 2 658 2714 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 38,4 92,4 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 40,0 28,7 23,7 8,9 13 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



RIISTAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 2 048 407,34 2 031 152,68
Korkokulut 543 913,29 708 333,85
KORKOKATE 1504 494,05 1322 818,83
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 374 564,68 694 395,50
Muista yrityksista 374 564,68 694 395,50
Palkkiotuotot 672 739,50 632 214,84
Palkkiokulut 82 567,82 78 062,08
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 1 564,04 8 522,59
Arvopaperikaupan nettotuotot 1351,18 7 722,94
Valuuttatoiminnan nettotuotot 212,86 799,65
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 65 627,81
Sijoituskiinteistojen nettotuotot -49 302,83 37 138,59
Liiketoiminnan muut tuotot 27 937,79 25 238,84
Hallintokulut 986 585,68 935 207,70
Henkildstokulut 523 387,67 524 012,38
Palkat ja palkkiot 442 292,64 437 065,40
Henkildsivukulut 81 095,03 86 946,98
Elakekulut 65 425,93 69 336,25

Muut henkil@sivukulut 15 669,10 17 610,73

Muut hallintokulut 463 198,01 411 195,32
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 19 788,10 33 322,00
Liiketoiminnan muut kulut 214 033,93 210 284,95
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 771 635,12 562 582,80
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 457 386,58 966 497,47
Tilinp&aatdssiirrot -95 875,61 93 285,54
Tuloverot 36 741,12 35 750,85
Tilikauden verot 37 576,42 41 849,00
Aikaisempien tilikausien verot 998,98 -27,31
Laskennallinen vero -1 834,28 -6 070,84
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 516 521,07 837 461,08
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 516 521,07 837 461,08




RISTAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 241 046,96 259 376,62

Saamiset luottolaitoksilta 17 978 252,44 16 735 626,93
Vaadittaessa maksettavat 19 783,08 385 699,03

Muut

Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisgilté
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

17 958 469,36
96 491 837,12
96 491 837,12
3 102 983,08
3 102 983,08
6 842 018,29
233,02

1250 493,20
818 303,28
404 642,06

27 547,86

34 841,49

404 549,54

46 842,08

16 349 927,90
87 293 655,96
87 293 655,96
3108 543,74
3108 543,74
6 771 018,29
1 988,02
1347 549,84
912 615,28
417 819,70

17 114,86

34 654,62
343 893,84
47 565,62

VASTAAVAA YHTEENSA

126 393 097,22

115 943 873,48

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

63 000 203,54
63 000 203,54
203,54

63 000 000,00
50 088 454,05
50 051 637,35
39 838 380,39
10 213 256,96
36 816,70

36 816,70

277 603,88
255 722,88

21 881,00

508 453,94
113874 715,41
1634 726,31
1634 726,31

3 786 400,00
279 300,00
0,00

3 507 100,00
394 962,21
353 110,67
41 851,54

5 150 089,28
5 150 089,28
1035 682,94
516 521,07
10 883 655,50

55 000 202,93
55 000 202,93
202,93

55 000 000,00
48 049 983,97
47 982 722,86
37 680 377,65
10 302 345,21
67 261,11

67 261,11

173 645,17
147 641,17

26 004,00

563 116,70
103 786 948,77
1730601,92
1730601,92

3762 150,00
273 700,00
175 550,00

3312 900,00
384 730,91
353 110,67

31 620,24

5 150 089,28

5 150 089,28
291 891,52
837 461,08

10 426 322,79

VASTATTAVAA YHTEENSA

126 393 097,22

115 943 873,48

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 354 151,24 357 210,12
Takaukset ja pantit 354 151,24 357 210,12
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 5398 521,88 4 329 971,50
Muut 5398 521,88 4 329 971,50
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 5752 673,12 4 687 181,62




	05 539708 VirallinenTulos
	06 539708 VirallinenTase

